

# Årsredovisning

för

## Hjultorp Kraft AB

556603-3899

Räkenskapsåret

2021-05-01 – 2022-04-30

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Hjultorp Kraft AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 10 oktober 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Vårgårda den 10 oktober 2022



Viveka Reventberg

Styrelsen för Hjultorp Kraft AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2021-05-01 – 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver kraftverksamhetsrörelse och handel med värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Vårgårda.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Vi har särskilt beaktat hur effekterna av Covid 19-pandemin påverkat bolagets utveckling och/eller risker som påverkat den finansiella rapporteringen. Vi bedömer att påverkan på bolaget är begränsad. Se även not avseende händelser under och efter räkenskapsårets slut.

| Flerårsöversikt (Tkr)             | 2021/22 | 2020/21 | 2019/20 | 2018/19 |
|-----------------------------------|---------|---------|---------|---------|
| Nettoomsättning                   | 1 703   | 757     | 913     | 815     |
| Resultat efter finansiella poster | 886     | -87     | 184     | 20      |
| Soliditet (%)                     | 41,9    | 28,4    | 27,6    | 23,6    |

Nettoomsättningen har ökat med 125,1 % jämfört med föregående år. Ökningen beror helt och hållet på de ökade energipriserna i Sverige och världen.

### Förändring av eget kapital

|  | Aktie-<br>kapital | Reserv-<br>fond | Balanserat<br>resultat | Årets<br>resultat | Totalt           |
|--|-------------------|-----------------|------------------------|-------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång                          | 100 000           | 20 000          | 1 716 438              | -87 324           | 1 749 114        |
| Disposition enligt beslut<br>av årets årsstämma: |                   |                 |                        |                   |                  |
| Balanseras i ny räkning                          |                   |                 | -87 324                | 87 324            | 0                |
| Årets resultat                                   |                   |                 |                        | 885 900           | 885 900          |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>                   | <b>100 000</b>    | <b>20 000</b>   | <b>1 629 114</b>       | <b>885 900</b>    | <b>2 635 014</b> |

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 2 000 tkr (2 000 tkr).

**Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|                        |                  |
|------------------------|------------------|
| balanserad vinst       | 1 629 114        |
| årets vinst            | 885 900          |
|                        | <b>2 515 014</b> |
| disponeras så att      |                  |
| i ny räkning överföres | 2 515 014        |
|                        | <b>2 515 014</b> |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not  
1

2021-05-01  
-2022-04-30

2020-05-01  
-2021-04-30

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

1 702 839

756 546

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**1 702 839**

**756 546**

### Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-227 985

-391 995

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella  
anläggningstillgångar

-413 724

-413 724

**Summa rörelsekostnader**

**-641 709**

**-805 719**

**Rörelseresultat**

**1 061 130**

**-49 173**

### Finansiella poster

Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar  
och kortfristiga placeringar

-85 497

61 304

Räntekostnader och liknande resultatposter

-89 733

-99 455

**Summa finansiella poster**

**-175 230**

**-38 151**

**Resultat efter finansiella poster**

**885 900**

**-87 324**

**Resultat före skatt**

**885 900**

**-87 324**

**Årets resultat**

**885 900**

**-87 324**

## Balansräkning

Not  
1

2022-04-30

2021-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark

2

472 001

483 930

Inventarier, verktyg och installationer

3

4 363 781

4 765 576

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**4 835 782**

**5 249 506**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

1 467

86 964

Andra långfristiga fordringar

5

119 300

119 300

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**120 767**

**206 264**

**Summa anläggningstillgångar**

**4 956 549**

**5 455 770**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

76 632

61 436

Övriga fordringar

141 582

75 022

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

218 344

138 456

**Summa kortfristiga fordringar**

**436 558**

**274 914**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

900 236

428 702

**Summa kassa och bank**

**900 236**

**428 702**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 336 794**

**703 616**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**6 293 343**

**6 159 386**

## Balansräkning

Not  
1

2022-04-30

2021-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 629 114

1 716 438

Årets resultat

885 900

-87 324

**Summa fritt eget kapital**

**2 515 014**

**1 629 114**

**Summa eget kapital**

**2 635 014**

**1 749 114**

#### Långfristiga skulder

6, 7

Övriga skulder till kreditinstitut

2 500 000

3 736 000

**Summa långfristiga skulder**

**2 500 000**

**3 736 000**

#### Kortfristiga skulder

7

Övriga skulder till kreditinstitut

902 500

533 000

Övriga skulder

200 184

121 194

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

55 645

20 078

**Summa kortfristiga skulder**

**1 158 329**

**674 272**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**6 293 343**

**6 159 386**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

|   |    |
|---|----|
| Byggnader                               | 50 |
| Markanläggningar                        | 20 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5  |
| Kraftverk                               | 25 |

### Not 2 Byggnader och mark

|   | 2022-04-30      | 2021-04-30      |
|---|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 645 640         | 645 640         |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>645 640</b>  | <b>645 640</b>  |
| Ingående avskrivningar                          | -161 710        | -149 781        |
| Årets avskrivningar                             | -11 929         | -11 929         |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-173 639</b> | <b>-161 710</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>472 001</b>  | <b>483 930</b>  |

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

|   | 2022-04-30        | 2021-04-30        |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 15 851 605        | 15 851 605        |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>15 851 605</b> | <b>15 851 605</b> |
| Ingående avskrivningar                          | -5 786 029        | -5 384 234        |
| Årets avskrivningar                             | -401 795          | -401 795          |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-6 187 824</b> | <b>-5 786 029</b> |
| Ingående nedskrivningar                         | -5 300 000        | -5 300 000        |
| <b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>     | <b>-5 300 000</b> | <b>-5 300 000</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>4 363 781</b>  | <b>4 765 576</b>  |

2022101703495

**Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

|   | 2022-04-30      | 2021-04-30     |
|---|-----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 126 096         | 126 096        |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>126 096</b>  | <b>126 096</b> |
| Ingående nedskrivningar                         | -39 132         | -100 436       |
| Återförda nedskrivningar                        |                 | 61 304         |
| Årets nedskrivningar                            | -85 497         |                |
| <b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>     | <b>-124 629</b> | <b>-39 132</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>1 467</b>    | <b>86 964</b>  |

**Not 5 Andra långfristiga fordringar**

|   | 2022-04-30     | 2021-04-30     |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 119 300        | 119 300        |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>119 300</b> | <b>119 300</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>119 300</b> | <b>119 300</b> |

**Not 6 Långfristiga skulder**

|  | 2022-04-30       | 2021-04-30       |
|--|------------------|------------------|
| Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen | 2 500 000        | 2 500 000        |
|  | <b>2 500 000</b> | <b>2 500 000</b> |

**Not 7 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 3 402 500 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

|                                    | 2022-04-30       | 2021-04-30       |
|------------------------------------|------------------|------------------|
| <b>Långfristiga skulder</b>        |                  |                  |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 2 500 000        | 3 736 000        |
|                                    | <b>2 500 000</b> | <b>3 736 000</b> |
| <b>Kortfristiga skulder</b>        |                  |                  |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 902 500          | 533 000          |
|                                    | <b>902 500</b>   | <b>533 000</b>   |

**Not 8 Ställda säkerheter**

|                      | 2022-04-30 | 2021-04-30 |
|----------------------|------------|------------|
| Fastighetsinteckning | 4 000 000  | 4 000 000  |
|                      | 4 000 000  | 4 000 000  |

**Not 9 Väsentliga händelser under och efter räkenskapsårets slut**

Den pågående invasionen av Ukraina har haft effekt på företagets verksamhet i och med det allmänt ökade kostnadsläget av framför allt energi. Energipriserna har gynnat bolaget då bolagets verksamhet till största delen avser produktion och försäljning av el. Det går i dagsläget inte att säga hur det kommer att påverka verksamheten för hela det kommande räkenskapsåret. Styrelsen följer aktivt utvecklingen.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Vårgårda den 10 oktober 2022



Viveka Reventberg